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VIASATS TV-KANALER INKLUDERAS I BETAL-TV-PAKET FÖR DET 

DIGITALA MARKNÄTET 
VIASAT STÄMMER CANAL DIGITAL FÖR OLAGLIG MARKNADSFÖRING AV  

TV-KANALER 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att underhållningskanalerna TV3, ZTV och TV8 inkluderas i Boxers betal-TV-utbud 
för det digitala marknätet. TV-tittare behöver således i framtiden abonnera på Boxers 
betal-TV-paket för att få tillgång till Viasats TV-kanaler via det digitala marknätet. 
Boxers erbjudande om ett programkort för Viasats tre TV-kanaler kommer inte längre 
att finnas tillgängligt. Detta agerande är en följd av en konkurrents beslut om att 
erbjuda Viasats TV3, ZTV och TV8 i sitt betal-TV-paket utan att ha sökt eller slutit 
avtal med Viasat. 
 
Boxerkunder som redan har köpt eller beställt programkort från Boxer för att erhålla Viasats 
TV-kanaler påverkas inte av denna förändring. 
 
Viasat Broadcasting har idag även lämnat in en stämningsansökan till Marknadsdomstolen för 
att förbjuda Canal Digital från att nämna TV3, ZTV eller TV8 i sin marknadsföring eller 
betala ett vite. Viasat kräver även ett interemistiskt beslut från Marknadsdomstolen som 
tvingar Canal Digital att upphöra med marknadsföringen av Viasats TV-kanaler i sina TV-
erbjudanden med omedelbar verkan. Stämningen har gjorts med hänvisning till att Viasat 
anser att marknadsföringen är vilseledande samt strider mot god marknadsföringssed. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Canal Digital har 
kommersiellt utnyttjat vårt flaggskepp TV3. Detta är varken legalt eller kommersiellt 
acceptabelt. Viasat är fortsatt öppna för en lösning i TV-tittarnas intresse, om Canal Digital 
ändrar sitt beteende.” 
 
”Vi lanserade i förra veckan ett erbjudande där TV-tittare erbjuds att abonnera på Viastas 
betal-TV-kanaler på ett enkelt och billigt sätt. Viasat erbjuder en gratis parabol, gratis 
digitalbox och gratis installation till alla nya kunder som väljer att abonnera på Viasats 
premiumpaket ´Viasat Guld´ i Sverige.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
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Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
Ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa och är ett ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


